
MÊS ORGÃO BC INSS PRINCIPAL RETIDO NO FPM TOTAL PAGO
JAN PREF 430.217,88     37.424,84        37.424,84       9.998,90          27.425,94            37.424,84            -                      -                       10/02/2018
FEV PREF 570.721,57     49.125,08        49.125,08       27.932,16        21.192,92            49.125,08            -                      -                       10/03/2018
MAR PREF 618.046,16     52.315,68        52.315,68       30.446,13        21.869,55            52.315,68            -                      -                       10/04/2018
ABR PREF 513.953,32     43.958,94        43.958,94       31.514,93        12.444,01            43.958,94            -                      -                       10/05/2018
MAI PREF 536.975,00     46.096,59        46.096,59       33.201,19        18.001,46            51.202,65            -                      5.106,06             10/06/2018
JUN PREF 541.157,92     45.862,29        45.862,29       32.551,33        9.347,32              41.898,65            941,95                3.963,64-             10/07/2018
JUL PREF 531.069,56     44.782,40        44.782,40       6.565,56          40.798,37            47.363,93            -                      2.581,53             10/08/2018
AGO PREF 553.476,06     46.064,24        46.064,24       6.565,56          -                        6.565,56              -                      39.498,68-           10/09/2018
SET PREF 547.458,31     46.077,75        46.077,75       6.565,56          -                        6.565,56              -                      39.512,19-           10/10/2018
OUT PREF 552.299,52     46.534,87        46.534,87       6.565,56          -                        6.565,56               39.969,31-           10/11/2018
NOV PREF 529.377,87     44.509,68        44.509,68       6.565,56          -                        6.565,56              -                      37.944,12-           10/12/2018
DEZ PREF 432.147,20     33.965,31        33.965,31       6.565,56          -                        6.565,56              -                      27.399,75-           10/01/2019
DEC PREF 17.502,67       1.425,21          1.425,21          955,56             -                        955,56                 -                      469,65-                10/12/2018
TOTAL 6.374.403,04  538.142,88     -                538.142,88     205.993,56      151.079,57          357.073,13          941,95                181.069,75-         

MÊS ORGÃO BC INSS PRINCIPAL RETIDO NO FPM TOTAL PAGO
JAN PREF 430.217,88     93.952,70        4.407,69      89.545,01       22.855,27        38.388,56            61.243,83            4.377,26             28.301,18-           10/02/2018
FEV PREF 570.721,57     124.891,16     4.096,62      120.794,54     70.434,41        24.966,18            95.400,59            3.800,32             25.393,95-           10/03/2018
MAR PREF 618.046,16     133.102,38     5.268,74      127.833,64     74.202,65        26.775,62            100.978,27          3.483,63             26.855,37-           10/04/2018
ABR PREF 513.953,32     112.391,00     3.919,02      108.471,98     77.773,23        23.356,27            101.129,50          2.800,15             7.342,48-             10/05/2018
MAI PREF 536.975,00     117.586,24     4.812,70      112.773,54     80.743,11        25.205,12            105.948,23          3.461,32             6.825,31-             10/06/2018
JUN PREF 541.157,92     118.377,42     6.037,17      112.340,25     81.258,16        16.396,74            97.654,90            1.871,59             14.685,35-           10/07/2018
JUL PREF 531.069,56     116.157,99     6.291,48      109.866,51     12.952,62        90.700,22            103.652,84          10.427,83          6.213,67-             10/08/2018
AGO PREF 553.476,06     121.087,42     6.259,77      114.827,65     12.952,62        -                        12.952,62            -                      101.875,03-         10/09/2018
SET PREF 547.458,31     119.763,50     5.400,90      114.362,60     13.906,62        -                        13.906,62            -                      100.455,98-         10/10/2018
OUT PREF 552.299,52     120.828,57     5.432,61      115.395,96     13.906,62        -                        13.906,62            -                      101.489,34-         10/11/2018
NOV PREF 529.377,87     115.785,81     4.462,29      111.323,52     13.906,62        -                        13.906,62            -                      97.416,90-           10/12/2018
DEZ PREF 432.147,20     94.395,07        8.330,92      86.064,15       13.906,62        -                        13.906,62            -                      72.157,53-           10/01/2019
DEC PREF 17.502,67       3.734,27          -                3.734,27          2.442,72          -                        2.442,72              -                      1.291,55-             10/12/2018
TOTAL 6.374.403,04  1.392.053,53  64.719,91    1.327.333,62  491.241,27      245.788,71          737.029,98          30.222,10          590.303,64-         

RECOLHIDO

RECOLHIDO
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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ANEXO III - B

  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
BASE DE CALCULO

INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA

ANEXO III - A

          CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CALCULO

INSS SEG DEVIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA VENCIMENTO

CONSOLIDADO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO - PE
RESOLUCAO TC N.47 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL- RGPS
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MÊS ORGÃO BC RPPS PRINCIPAL ENCARGOS
JAN PREF 1.178.966,14      127.850,30     127.850,30     127.850,30               127.717,34      -                      132,96-                10/02/2018
FEV PREF 1.125.203,99      118.049,82     118.049,82     118.049,82               118.395,14      -                      345,32                10/03/2018
MAR PREF 1.176.019,53      123.210,92     123.210,92     123.210,92               123.211,28      -                      0,36                     10/04/2018
ABR PREF 1.281.025,84      133.426,15     133.426,15     133.426,15               133.426,15      -                      -                       10/05/2018
MAI PREF 1.183.729,48      123.071,28     123.071,28     123.071,28               123.071,28      -                      -                       10/06/2018
JUN PREF 1.186.175,12      123.735,55     123.735,55     123.735,55               124.587,38      -                      851,83                10/07/2018
JUL PREF 1.175.540,56      122.191,70     122.191,70     122.191,70               120.720,56      -                      1.471,14-             10/08/2018
AGO PREF 1.164.288,92      121.335,22     121.335,22     121.335,22               121.335,03      -                      0,19-                     10/09/2018
SET PREF 1.162.821,64      121.104,17     121.104,17     121.104,17               121.104,17      -                      -                       10/10/2018
OUT PREF 1.153.902,04      120.549,69     120.549,69     120.549,69               114.531,81      -                      6.017,88-             10/11/2018
NOV PREF 1.156.873,60      120.705,85     120.705,85     120.705,85               120.534,39      -                      171,46-                10/12/2018
DEZ PREF 1.153.653,06      120.323,55     120.323,55     120.323,55               66.029,35        -                      54.294,20-           10/01/2019
DEC PREF 726.678,69          79.609,38        79.609,38       79.609,38                 78.115,55        -                      1.493,83-             10/12/2018
TOTAL 14.824.878,61    1.555.163,58  -                1.555.163,58  1.555.163,58            1.492.779,43  -                      62.384,15-           

MÊS ORGÃO BC RPPS PRINCIPAL ENCARGOS
JAN PREF 1.178.966,14      440.343,85     4.375,98      435.967,87     440.343,85               435.967,87      3.169,17             -                       10/02/2018
FEV PREF 1.125.203,99      420.706,59     4.407,69      416.298,90     420.706,59               419.506,59      3.793,48             3.207,69             10/03/2018
MAR PREF 1.176.019,53      322.966,71     4.344,27      318.622,44     322.966,71               280.478,08      1.755,36             38.144,36-           10/04/2018
ABR PREF 1.281.025,84      310.139,58     4.249,14      305.890,44     310.139,58               305.890,49      -                      0,05                     10/05/2018
MAI PREF 1.183.729,48      286.645,06     4.249,14      282.395,92     286.645,06               282.395,91      -                      0,01-                     10/06/2018
JUN PREF 1.186.175,12      286.383,36     4.312,56      282.070,80     286.383,36               285.299,29      -                      3.228,49             10/07/2018
JUL PREF 1.175.540,56      283.816,19     4.439,40      279.376,79     283.816,19               276.148,31      -                      3.228,48-             10/08/2018
AGO PREF 1.164.288,92      281.106,36     6.955,54      274.150,82     281.106,36               276.604,82      -                      2.454,00             10/09/2018
SET PREF 1.162.821,64      280.749,17     5.969,83      274.779,34     280.749,17               276.279,38      -                      1.500,04             10/10/2018
OUT PREF 1.153.902,04      278.592,80     7.969,83      270.622,97     278.592,80               297.785,97      -                      27.163,00           10/11/2018
NOV PREF 1.156.873,60      279.310,12     7.906,41      271.403,71     279.310,12               250.864,43      -                      20.539,28-           10/12/2018
DEZ PREF 1.153.653,06      278.532,69     6.501,54      272.031,15     278.532,69               145.407,93      -                      126.623,22-         10/01/2019
DEC PREF 726.678,69          175.461,08     -                175.461,08     175.461,08               172.182,83      -                      3.278,25-             10/12/2018
TOTAL 14.824.878,61    3.924.753,56  65.681,33    3.859.072,23  3.924.753,56            3.704.811,90  8.718,01             154.260,33-         
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ANEXO XI - B

  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RPPS)
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ANEXO II - A

          CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RPPS)
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CONSOLIDADO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO - PE
RESOLUCAO TC N.47 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018

ANEXO II

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL- RPPS
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NUMERO DE ORDEM DA 

PARCELA
DATA DO REPASSSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

EM ABERTO
EM ABERTO

EM ABERTO
EM ABERTO

EM ABERTO
EM ABERTO

EM ABERTO
EM ABERTO
EM ABERTO

EM ABERTO
EM ABERTO

EM ABERTO

FUNDO DE SAUDE DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 47 DE 19 de Dezembro de 2018

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICOES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃO E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)
Termo de Parcelamento nº 953, de 07/11/2014.                                                                             Origem da Divida PATRONAL

Contribuicoes do ente (8): R$  256.837,37                                                                                         Contribuicoes do segurado (09): R$ 

Acrescimos legais (10):                                                                                                                         Total confessado: R$                                                                                    

Numero total de parcelas: 240                                                                                                            Data de vencimento de cada parcela: 10.

Indice de atualizacao Legal (11): 

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

EDER MARCONE VIEIRA

SECRETARIO DE SAUDE CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

ARZENALDO PAES DE LIRA
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NUMERO DE ORDEM DA 

PARCELA
DATA DO REPASSSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

EM ABERTO
EM ABERTO

EM ABERTO
EM ABERTO

EM ABERTO
EM ABERTO

EM ABERTO
EM ABERTO
EM ABERTO

EM ABERTO
EM ABERTO

EM ABERTO

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)

FUNDO DE SAUDE DE SÃO JOAO - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 47 DE 19 de Dezembro de 2018

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICOES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃO E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

CPF Nº 042.014.874-40

Termo de Parcelamento nº 954, de 07/11/2014.                                                                             Origem da Divida PATRONAL

Contribuicoes do ente (8): R$  186.248,37                                                                                        Contribuicoes do segurado (09): R$ 

Acrescimos legais (10):                                                                                                                         Total confessado: R$                                                                                    

Numero total de parcelas: 60                                                                                                            Data de vencimento de cada parcela: 10.

Indice de atualizacao Legal (11): 

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

ARZENALDO PAES DE LIRA EDER MARCONE VIEIRA

SECRETARIO DE SAUDE CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE
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